



Č. j.: SFZP 209425/2023

Datum: 5. 5. 2023

Přípis k č. j. SFZP 190270/2023

Státní fond životního prostředí České republiky (dále jen „SFŽP ČR“) jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1. zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“) obdržel dne 10. 4. 2023 žádost o poskytnutí informací v následujícím znění:

- 1) Žádám o informaci, kdy bude příští zasedání rady Státního fondu životního prostředí.
- 2) Žádám o bezplatné zaslání Zápisu ze 141. zasedání Rady SFŽP ČR a zápisů všech následujících zasedání až do dnešního dne.
- 3) Žádám o bezplatné zaslání Zápisu ze 139. zasedání Rady SFŽP ČR a všech předchozích zápisů až do roku 2015 včetně.

SFŽP ČR Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 10. 4. 2023 v rozsahu požadovaných informací, s výjimkou požadavku na doložení zápisů před 1. 1. 2018, které jsou předmětem rozhodnutí o odmítnutí, vyhověl a dle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) tohoto zákona Vám v souladu s Vaší žádostí poskytuje požadované informace níže a přílohou.

- 1) Příští zasedání Rady SFŽP ČR je naplánováno na den 25. 5. 2023
- 2) Zápis ze 134. zasedání SFŽP ČR a všech následujících tvoří přílohu tohoto přípisu
- 3) Zápis ze 133. zasedání SFŽP ČR a všech předcházejících jsou předmětem odmítnutí žádosti č.j. SFZP 190270/2023

S pozdravem

.....
Mgr. Martina Zavadilová

ředitelka Sekce organizačně-právní

(dokument je podepsán elektronicky)

Přílohy:

Dle textu